
 
 

 

 

MITTETULUNDUSÜHING RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI VILISTLASKOGU 

ÜLDKOGU 

 

OTSUS 

 

Räpina  27. mai 2022  

 
 

Aastaaruande kinnitamine 

 
 

Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu põhikirja punktide 6.7.4., 

6.7.6. ja 6.8. alusel 

üldkogu otsustab: 

1. Kinnitada Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu 2021.aasta 

raamatupidamise aastaaruanne ja tegevusaruanne. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Ulla Preeden 

Vilistlaskogu üldkogu juhataja 


